（8）标的公司在本协议签署日和首期交割日不存在任何就bp交易文件项下的违约，或如有违约已

取得bp或相关bp交易文件项下守约方的豁免；

（9）连云港嘉澳港口储运有限公司应就其“连云港内河港灌云港区五灌河作业区液体散货泊位一

期工程”项目按附件四第二部分时间表进行建设并验收完毕，并就该项目所使用土地已足额缴纳土地出

让金及税费，并取得不动产权证书；

（10）本轮投资人的内部决策机构已批准包括本协议在内的交易文件及其项下交易；

（11）嘉澳环保应已向标的公司新增实缴注册资本人民币100,000,000元（大写：壹亿元），使标的

公司由嘉澳环保认缴的资本的实缴总额达到人民币460,000,000元（大写：肆亿陆千万元）；

（12）其他等约定事项

2、第二期付款的先决条件

（1）保证方在本协议下做出的陈述与保证及除本轮投资人之外的其他各方在本协议下做出的陈述

与保证，在签署日至二期交割日（或，如另行指定特定日期，则截至到该日期）期间在所有方面保持真

实、准确、完整并不具有误导性；

（2）现有股东和标的公司已按照交易文件之约定在所有方面履行并遵守其各自应在二期交割日当

日或之前应履行并遵守的义务和承诺；

（3）截至二期交割日（包括二期交割日当日）集团公司未发生任何重大不利变化；

（4）不存在任何已提起或可能提起的针对任何集团公司、现有股东或其各自实际控制人或其他关

[...]

净利润 -5,083,042.66 -73,224,692.17

10、徐州钛白不是失信被执行人。

四、保证合同主要内容

保证人（乙方）：金浦钛业股份有限公司

债权人（甲方）：南京银行股份有限公司徐州分行

第二条 主债权

一、本合同项下被担保的主债权为依据主合同由甲方为债务人办理授信业务（包括但不限于因办理

贷款、贷款承诺、承兑、贴现、商业承兑汇票保贴、证券回购、贸易融资、保理、信用证、保函、透支、拆借、担

保等表内外业务）而形成全部 （全部/部分）债权本金，即

人民币 （币种）（大写） 壹仟肆佰伍拾万元整 （小写） 14,500,000.00�元，债务人债务履行期限

以主合同及主合同有效附件约定的或载明的期限为准。

二、若乙方为主合同项下部分债权提供担保，则甲方对债务人的债权获得本合同项下乙方之外的任

何其他清偿并不相应减轻或免除乙方在本合同项下的任何担保责任，只要甲方仍有未获受偿债权，乙方

均有义务按照本合同约定对主合同项下未获受偿的债务承担担保责任。

第三条 保证方式

乙方提供连带责任保证担保。 如主合同项下债务履行期限届满或提前届满，债务人没有履行或没有

全部履行其债务，或发生本合同约定的保证人应承担责任的其他情形，甲方均有权直接要求乙方对债务